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Akcelerator Technologii Fundacja Uniwersytetu Łódzkiego zaprasza do
skorzystania z funduszu inwestycyjnego StartMoney, z którego można pozyskać kapitał rzędu
kilkuset tysięcy do kilku mln złotych na rozwój biznesu bądź wdrożenie wyników badań naukowych.

Z funduszu StartMoney mogą skorzystać osoby indywidualne z pomysłem na biznes, młode firmy,
przedsiębiorcy oraz naukowcy.
 
W ramach pozyskania kapitału z funduszu StartMoney można sfinansować:

przygotowanie biznes planu – w tym określenie strategii rozwoju, modelu biznesowego itp.,●

okresu preinkubacji – czyli przygotowania pomysłu do pozyskania inwestycji oraz zweryfikowaniu●

samego pomysłu na biznes,
pomoc w podpisaniu umowy inwestycyjnej i realizacji biznesu,●

pomysły na biznes oparte na wynikach badań naukowych.●

Do zapoznania się z tym jak działa fundusz StartMoney i do skonsultowania pomysłu na biznes
zapraszamy na stronę: www.startmoney.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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